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OO0 HMEHHBIX CTHITCHNSAX.

Ha ocnosanun [Monoxenus Ne I1-257 o1 01.03.2017 r. "O counansHoii nomaepxie
oOyuarommxcs" u Perienus Yuenoro cosera yuusepenrtera ot 02.03.2018 r. No 7

ITPUKA3BIBAHO:

Ha3zHauuTh B cOOTBETCTBHH C YIBCPHKIACHHBIMH KBOTAMH HMEHHLIE CTUIICH IMH YHHBCPCHTECTA
CIECIVIOIIHM CTYJEHTAaM 3a cueT CpeacTB OT l'lpi’IHOCHLL[eﬂ A0X0O OeATCIIBHOCTH YHHUBEPCHTETA:!

L.1 Cruneniusi Pektopa:

Kype DMakyabTer Ipynna Cymma
CTHUIECH/IMHU

1 Atamaniox Oner 5 oD 7 2500
Bsdecnasosuu

AuratknHa Mapus

2 o 3 XTd : 5 2500
AJEKcaH/IpoBHa

3 banabawmmna 101us 4 HPOCT [UI1-114 2500
Brnaaumuposna

4 Hasikamopa Dibmupa 4 3Td - 2500
Mnsaaposua

5 Hopodeesa /lapbs 5 D 5 2500
JlmutpreBHa

6. Kan'ruponosa XpucTtuHa 3 ®J1 19/T"a 2500
Bnagumuposua

7 E\I-I}IUIICI-.{KO Bukropus 4 UTD 9 2500
Buransegna

g, Tyhmone Exarepuns 1 OUCTIOC  MU-71 2500
AJleKcanIpoBHa

9 Mo:m_zmorsa Banepus 4 AD 265 2500
Butazisesna

p, Fausacua Mapus 3 HT® 4 2500
AHaToJIbeBHA

I'l. Caywkun [dennc Cepreernu 4 HANT 2 2500

[, [¥eadeins bavsar 1 OMMT 2Mar 2500
Hypnanosuy

13 XOH/PIOKOBA AHACTACHS 5 CTd An-32 2500

Brnammmuposna



HepHosa Anekcanapa

14, _
Biaumuposna

2 PIIrc [IM61-2 2500

1.2 Umennsie crunenmm Yyenoro Cosera ynusepeurera:

APXHTEKTYPHBII pakviLTeT

ara
Cymma A JaTta konna
Kype  T'pynna ¥ Hayana
: : CTHIEH/IHH BBIIIATHI
BBINIATHI

Crunenans um. [T.A. Ilepbauera
| bensesa Upuna Muxaiinosua 5 262 2000
2. Basunonekas Mapuna Aunpeesna 4 266 2000
3. Kysuenos Uiba Bsuecrarosuy 4 268 2000
4. Ycauera Enuzarera Butansepua 4 267 2000

Huxenepuo-rexnonornaecknii

(hakyibrer

ara
Cymma A Hdara konua
Kype [I'pynna 5 HaYya/ja
: ; CTHICHAHM BBIILIATHI
BBITLIATHI

Crunenis um. B.C. Kosnosa

Anekcanaposa Bepouuka "
s, Z47 SKORHIRD P 4 5 2000

CepreesHa

KoxeBHnkosa Anna
2. - 5 2000

Baaanmuposna
3. Haramknna Anactacus 4 5 2000

Bukroposua

Crunenans um. C.M. Mypatosa

Mupounkosa Aicna
Iy Tl : 3 8 2000

Jmutpucena

Ymmyasesa Kmnus
2. WA 5 1 2000

AIeKCanpoBHa
3. Davrapt Bukropus Hukonaesna 4 3 2000



I~

2

-2

£

HHCTHTYT aBTOMATHKH H
NHGOPMAIIMOHHBIX TEXHOJIOIHH

Kypc

Crunenana um, E.M. Kapnosa

Jlodanosa Exkarepuna 3
AnexkcaHapoBHa

PribakoBa Anekcanapa AHapeesHa 3
Crunenans um. K.J1. Konecnnkosa
Jenncos Makcum AnjipeeBuy 4
Cynaxdra Onsra Bukroporna 3
Cruncuauns um. JL.d. Kynukosckoro

Kvrnaxmerors Huxonait

4
AnekceeBuy
[Tangmaosa Hpuna Esrennersna 4
Hedrerexnonorntecknii
hakyibrer

Kypce
Crunenams um. B.WU. Tapacesuua
KpecroBHnkoBa AHacTacus s

AHJIpCCBHA
Crunenans um. K.B. TMonskosa
Jlemenko Anekcanap AnckceeBuy 4

CepadonrtoBa AHacracns

4
AneKceeBHa
Cynykosa Mapusi 4
CTaHuCcIaBOBHA
CrpouTe/IbHO-TEXHOI0T HYeCKHiT
daxyasTer

Kype
Crunenans nm. A.A. Hosonawuna
baesa Encna Anjipeesna 5
Bponckas Jlapes Anekceesna 5
[Tagnosa Ceernana Auapecsna 5

Tanapiknu Cepreit Hukonaesuy 5
Crunenansg um. @ H. Xansduna
Epodecsa Ekarepuna
Bsayecnarosha

I'pynna

I'pynna

9

I'pynna

An-
Au-
An-
An-32

(B

(95

LUS B &S |
| ST T

VK-44

Cymma
CTHITEHIHH

2000
2000

2000
2000

2000
2000

Cymma
CTHINEHIHHA

2000

2000
2000

2000

Cymma
CTHIEHAHH

2000
2000
2000
2000

2000

Jarta
HAa4a/1a
BLINMNIATHI

JlaTa
Hauvdajaa
BBIIIJIATHI

Jara
Ha'aJja
BbIILIATHI

Jara Konua
BbIILIAThI

Jara koHua
BBIILIATHI

JlaTa Konna
BbIM1AThbI
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Munnna Mapus Baasnmuposua

Tennosneprernyecknii
paxyabrer

Crunenaua um. B.J1. Cypsunio
l'opuukosa Taresana AsekcecBua
Deaynosa AneBTHHa
AJlekcanposna

Crunenms um. B.IT. Muxeesa
Kosanesa Knus Koncranrunosna

[Manenos Asnekcanap Buransesny

Dakyabrer ausaiina

Crunenaus uMm, B.B. Kanjauuckoro

HYurpuua Anrenuna Oncrosna

DaKkyIbTeT HHAKEHEPHBIX
CHCTEM M IPUPO0OXPAHHOTO
CTPOMTENHLCTRA

Crinenans um, O H, Xansguna
3oros Hukonaii Cepreesuu
Kopuera Exatepuna Hropesna
Jlncuna Exatepuna Cepreesua
Poanna Esrenns HAmurpuesna
Cmuprora Hatanbs Anexceesna

Slkumosa Enena Cepreesua

DaKyJILTeT MAUIMHOCTPOCH NS,
METALIYPIHH B TPAHCIIOPTA

Crunenans um. b.J1. Kpasuenko
Hemun Anekceit AJleKcanpoBuy
Crunesaus um. BJ1. llITpukoBa

Cononosa Haranes Oserosuna

Kype

B

Kype

L

[ O R -

VK-44

I'pynna

6

I'pynna

198€

I'pynna

T-41
MH-71
B-51
T-43
T-41
MT-61

I'pynna

OTD-4

2000

Cymma
CTHIICHHH

2000
2000

2000
2000

Cymma
CTHITEHTHH

2000

Cymma
CTHITEH/IHN

2000
2000
2000
2000
2000
2000

Cymma
CTHIICH/IHH

2000

OMuAT-6 2000

ara
Hava/a
BbIMIATh]

Hara
Havana
BBIIIATKI

Hata
HavaJa
BBITUIATKI

Hara
nmavaJja
BbITLIATDI

HdaTta kouua
BbIILIATHI

HAata konna
BBINIATHI

Jdara koHua
BbILIATHI

Jata konna
BBIMIATHI
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Crunenans um. J1.J1. Ianmera
Hactina Keenns Buktoposna
Crunenans um. M.K. Kinebanosa
Kowees Kupuur Uropesuy

DaRyaLTET NPOMBINLICHIOIO 1
IPAKRIAHCKOT0 CTPOHTEALCTRA

Crunenams um. J1LH. Craspaku
Atanacsesa Exkarepuna [Masnosna
beankosa Jlapes Cepreesua
Aoponuna Esrenus Ceprecsua

[onukapnosa Bukropus
Burannesna

Toxapesa lapns Anexcannposha

Trokmiamba Taresiua
JIAAUMHUPOBHA

XHMHKO-TEXN0J0r HeCKHii
paryiabrer

Crunenans um. A.M. Poxnosa
Mopryn Anena Anekcanaposna
Crunenms um. B.C. Cadponosa
Maxosa Anna Cepreesna

Yuaes Buraanii Anaronsesmuy
Crunenma um. MLE. JleBunrepa

Hanerosa Anacracus
Muxaiitorna

Hukonsknna Antonnaa
Amurpnenna

Tpstuknna Exkarepuna Cepreesua
Crunenms um. HU. TyToxnna
Arapkos Aprem Cepreepny

Kopxenko Kupuin Cepreesuy

DICKTPOTEXHHICCKHI
pakyasrer

Kypc

tas

6

Kype

tn

Kype

OMuAT-6 2000

OTP-1

I'pynna

I'pynna

1A
1A

Ln ©Ln

I'pynna

2000

aTa
Cymma fllaqa_na Jlara konua

CTHIIEHAHH BBINLIATHI
BBITLIATEI

2000
2000
2000

2000
2000

2000

aTa
Cymma ﬂaqana Jdata konua

CTHITEHIHHN BBIILITATHI
BBITLIATHI

2000

2000
2000

2000

2000
2000

2000
2000

S arTa
Cymma 'ana 1 Jara kouna

CTHICHIMH BBIILTATHI
BBIIATEI
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Cruncuaus um. C. M. TenwHoro

I. baiunos Anexceii Muxaiinosny 3
2. Kynaes Mropn Cepreesuu 4
3. Jlykpanos Maxcum PycnanoBuy 3
4. Myranosa JInana JlTamupoBHa 4
5 Ouapysosa Beponuka ]
" AnekcaHApOBHA :
6. Capecnbe Aprem AsleKCeeBHY 3
1.3 Crunenans Yuenoro copera:
NukenepHo- 3KOHOMUYCCKH
paxyabrer
Kype

B

Sy

(VY

bypmuctposa fua Anexkcanaposua 4

['puuxesny Kpucruna

_ 4
Baasmmuposna
Ayuikun Anexceit CepreeBuy 4
3abennn Hukura Anexcanaposuy 3
Kanmap Bukropus Butansesna 5
Kanwyk Jmirrpuii Mropesuy 4
Kocnnora Annna MenukcoBHa 3
Heerepora Buxkropus 3
AnekcaHapoBHa B
Toncronarora MUpuna 4
Amurpuesna
Xaukesuu Anacracus Cepreesia 4

‘e

HYepracoB PomMan AJleKcanipoBuy
Ulnranos Anexcannp bopucosuu 4

Memxpyzosekan kadeapa
"UndopmaunonHble u
pasBHBalolIne
00pPAa30BATE/IbHbBIC CHCTEMbI H
Texnogorun'

Kype

3areesa Ouibra AnekcanapoBHa l

I'pynna

14
1]

M N

frd L

11
10

B

[pynna

2000
2000
2000
2000

2000
2000

JlaTa
Cymma aTa KoHIIa
M Havaaa A -

CTHINEH/IUH BbIILIATHLI
BbINJ1AaThI

2000
2000

2000
2000
2000
2000
2000

2000

2000

2000
2000
2000

: HaTa
Cymma ;:l[aqana JlaTta Konua

CTHITCHAHH BBLITLIATLI
BBITLIATDI

['UIT-M17 2000



Dakyanrer MammuHocrpoens,
METAIYPI K 1 TpancuopTa

I Alataceesa Bimsapera

Rukenrnenna

y  Ranser Aaekcanap
Anleem LIPOBRHY

3o Honos Makenn Kone
4. Xaxumos Anekceii MyHuposuy

s Ldoxun Brnamumup
- Alickean;posiny

2. byxranrepun HPOH3BOANTE BRI

Kype  Tpynua

2 6 Mar
2 6 Mar
FanTHoRny 2 6 Mar
2 6 Mar
4 POTh-4

aTa
Cymma faqana Hara konua

CTHITeHANH BBITLIATLI
A BBINIATDI

2000

2000

2000
2000

2000

ATY MMCHHHBIX CTHITCHANH M3 cpeneTs or NpHHOCHAIEH J0X0.

ACITCIRHOCTH VitHBepCHTeT ¢ | therpans 2018 no 31 wions 2018 rona,

3. [puxas CamITY No 2/

NIPETHRIIIN €y,

|‘\.‘mlnp

1884, 2/1885 ot 24.07.2017 roga "06 HUMEHHBIX CTHIIEHAMAX" CumTaT)

S _ .E. Beikos




